
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про продаж земельних ділянок

На підставі розроблених звітів про експертну грошову оцінку земельних 
ділянок, враховуючи клопотання юридичних та фізичних осіб, керуючись 
Земельним кодексом України, Законом України «Про відповідальність за 
несвоєчасне виконання грошових зобов'язань», пп. 34 п.1 ст.26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Порядку здійснення розрахунків з 
розстроченням платежу за придбання земельної ділянки державної та 
комунальної власності», а також враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Продати у власність із земель комунальної власності земельні ділянки 
несільськогосподарського призначення:
1.1. Фізичній особі-підприємцю Семененку Сергію Сергійовичу земельну 
ділянку площею 0,0363га, з них 0,0085га – землі обмеженого використання – 
охоронна зона навколо інженерних комунікацій, для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі – землі житлової та громадської забудови 
(комерційне використання), по вул. Шолом-Алейхема, 40 вартістю             
259 694,00 грн. (Двісті п’ятдесят дев’ять тисяч шістсот дев’яносто              
чотири грн. 00 коп.).
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:022:0055;
1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Атіс-Плюс» площею 
0,6153га, з них 0,0597га – землі обмеженого використання – інженерний 
коридор мереж комунікацій, для розміщення та експлуатації будівель і 
споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій (для 
обслуговування комплексу) по вул. Анатолія Луценка, 26-в вартістю 
1 861 652,00грн.(Один мільйон вісімсот шістдесят одна тисяча шістсот 
п’ятдесят дві гривні 00 коп).
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:057:0039.

2. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «Атіс-Плюс» у 
наданні дозволу на розстрочення виплати суми за земельну ділянку.

3. Продовжити фізичній особі-підприємцю Оксютенко Олені Василівні 
термін укладення угоди про продаж земельної ділянки площею 0,0190 га 
(обслуговування кафе-магазину) – землі комерційного використання, по                      
вул. Фіалковського,27-а до 16.10.2018року.

4. Зняти до вивчення питання продажу у власність земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення громадянці Толмачовій Катерині 



2

Андріївні площею 0,0866 га, з них 0,0450га – землі обмеженого використання 
– охоронна зона навколо інженерних комунікацій, для іншої житлової 
забудови (для обслуговування гуртожитку) – землі житлової та громадської 
забудови, по вул. Москаленка Сергія, 21.Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:00:048:0505.

5. Особам, зазначеним в пункті 1 цього рішення, в термін до 16.10.2018року 
укласти угоди про продаж земельних ділянок.
6. Попередити осіб, зазначених в пункті 1 цього рішення, що у випадку 
порушення термінів по сплаті суми, за кожний прострочений день буде 
сплачуватись пеня в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку 
України, що діє на період, за який сплачується пеня і міська рада ставитиме 
питання про припинення права власності на землю.
7. Доручити міському голові Сапожку І.В. бути представником Броварської 
міської ради при укладенні, в нотаріальному порядку, договорів купівлі-
продажу земельних ділянок.
8. Земельному відділу міської ради здійснювати контроль за надходженням 
коштів від продажу земельних ділянок.
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                       І.В.Сапожко

м. Бровари
від 16 серпня 2018року
№ 1039-44-07


